РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
ЕРАВНИНСКИЙ РАЙОН
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
ГЛАВЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ »КОМСОМОЛЬСКОЕ»
__________________________________________________________________

от 17.08. 2019 г.
№ 27.										с.Комсомольское.

О  проведении публичных слушаний  по проекту
внесения изменений в Правила землепользования и застройки
МО СП «Комсомольское»

[bookmark: _GoBack]
         В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности,  прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь Законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава муниципального образования СП «Комсомольское»,   Федеральным законом от 29.12.2004г. №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного  кодекса Российской Федерации»:

      1. Провести    23.09.2019г. в 14 часов в  сельском Доме культуры
 с. Комсомольское публичные  слушания  по проекту внесения изменений в   Правила землепользования и застройки  МО СП «Комсомольское»
      2. Пригласить для участия в публичных слушаниях представителей   организаций и  граждан сельских поселений.
      3. Комиссии по проведению публичных слушаний обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению публичных слушаний и подготовку заключения о результатах публичных слушаний.
    4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

 Глава муниципального образования
«Комсомольское»                                                             Лукашенок С.В.